
Uchwała Nr LII/1172/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 27 maja 2002 r.

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej gminnych nieruchomości gruntowych na rzecz 
Energetyki Szczecińskiej S.A.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220) i art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. 
U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 ze zm. z 2001r. nr 129, poz. 1447 i Nr 154, poz. 1800 oraz z 2002r. Nr 25, poz. 253)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Zwalnia się z obowiązku zbycia w drodze przetargu następujące nieruchomości gruntowe zabudowane stacjami 
transformatorowymi :

1.  dz. nr 6/2, pow. 51m²  z obr. 153-D  położona przy ul.Handlowej

2.  dz. nr 11/3,  pow. 39m²  z obr.181-D  położona przy ul. Kluczborskiej 25,

3.  dz. nr 42/1,  pow. 33m²  z obr. 156 -D położona przy ul.Czerwonej,

4.  dz. nr 34,  pow.  46m²  z obr. 82 -D  położona przy ul.Maciejowickiej

5.  dz. nr 13,  pow. 140m²  z obr. 9 -P  położona na Osiedlu Zawadzkiego - Klonowica

6.  dz. nr 11/11, pow. 114m²  z obr. 73 N/O położona przy ul. Narciarskiej 1b,

7.  dz. nr 2/8,  pow. 85m²  z obr. 48  położona przy ul. Potulickiej 19b,

8.  dz. nr 20/6,  pow.130m²  z obr. 74 N/O położona przy ul. Sarniej1,

9.  dz. nr 42/14, pow. 112m²  z obr. 86-P  położona przy ul. Antoniego Kaliny 2a,

10.  dz. nr 42/13, pow.142m²  z obr. 86-P  położona przy ul. Stanisława I. Witkiewicza 31b,

11.  dz. nr 71,  pow.92m²  z obr. 80-D  położona przy ul.Krzysztofa K. Baczyńskiego 11

12.  dz. nr 45/15, pow. 51m²  z obr. 76-D  położona przy ul.Turkusowej,

13.  dz. nr 48/4,  pow. 58m²  z obr. 76-D  położona przy ul.Turkusowej

14.  dz. nr 11,  pow. 70m²  z obr.  9-P  położona przy ul. Arkońskiej,

15.  dz. nr 12,  pow. 105m²  z obr.  9-P  położona przy ul. Arkońskiej

16.  dz. nr 14,  pow.  94m²  z obr. 52 -P  położona przy ul.Szerokiej

oraz 

17.  niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej dz. nr 238, pow.82m² z obr. 6/3 D  położonej przy ul. Róży Wiatrów,

- na rzecz spółki Energetyka Szczecińska S.A.

§ 2.

Opisane w § 1 nieruchomości mogą być zbyte wyłącznie na realizację urządzeń infrastruktury technicznej.

§ 3.



Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


